Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 755 DEL 12 LUG. 2019

Oggetto:

Avviso di mobilità per la copertura di n. 1 posto di Assistente Amministrativo da assegnare all'U.O.C. Risorse Umane: determinazione in merito all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.

Contenuto del provvedimento

Avviso di mobilità per la copertura di n. 1 posto di Assistente Amministrativo da assegnare all'U.O.C. Risorse Umane: determinazione in merito all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.

Principali documenti istruttori Deliberazione n. 602 del 07.06.2019.

Archiviazione Fascicolo 1.4.02.

Il Responsabile del procedimento
Direttore ad interim U.O.C. Risorse Umane
Dr.ssa Chiara Milliaccio

Spesa prevista

Si attesta che dall'adozione del provvedimento istruito non discendono oneri a carico del bilancio aziendale.

Il Direttore U.O.C. Economico Finanziaria Dr.ssa Silvia Trezzi Oggetto: Avviso di mobilità per la copertura di n. 1 posto di Assistente Amministrativo da assegnare all'U.O.C. Risorse Umane: determinazione in merito all'ammissione dei candidati e nomina della Commissione Esaminatrice.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n. XI/1087 del 17 dicembre 2018, con la quale il sottoscritto è stato nominato Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31 dicembre 2023;

RICHIAMATA la deliberazione n. 602 del 07.06.2019 con la quale è stato dato avvio alla procedura di reclutamento di n. 1 Assistente Amministrativo— categ. C — da assegnare all'U.O.C. Risorse Umane per le attività connesse al bilancio, ai flussi economici del personale (Conto Annuale, flussi AREU e FLUPER) Presidio di Vimercate, con contratto a tempo pieno e indeterminato, mediante emissione di avviso pubblico di mobilità in ambito regionale tra enti e aziende del comparto sanità della Regione Lombardia, ai sensi dell'art.30 del D. Lgs n. 165 del 30.3.2001;

VISTO il verbale di constatazione redatto in data 12.04.2019 dalla U.O.C. Affari generali e legali - Uff. Protocollo – dal quale risulta che entro i termini di scadenza dell'avviso di mobilità sono pervenute n. 3 domande di partecipazione da parte dei sotto elencati candidati:

	Nominativo	Luogo e data di nascita		Azienda di appartenenza
-	Fossati Elisabetta	Monza	21.07.1974	ASST MONZA
-	Maraschi Isabella	Milano	28.01.1976	ASP Istit. Milanesi Martinitt e Stelline - Pio Albergo Trivulzio
_	Morelli Monica C.	Cernusco S/N. 19.12.1974		Fondazione IRCCS Istit. Nazio- le dei Tumori - MI

PRESO ATTO che tutti i candidati iscritti all'avviso sono in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti;

RITENUTO, pertanto, di procedere all'ammissione dei suddetti candidati e di nominare come segue, ai sensi del regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 853/2012 e confermato con deliberazione n. 47/2016, la Commissione Esaminatrice che dovrà procedere alla comparazione dei titoli e all'effettuazione della prova selettiva di idoneità:

Presidente:

- o Milliaccio Chiara Direttore ad interim U.O.C. Risorse Umane;
- Componenti:
 - o Pirola Alfredo Collaboratore Amministrativo Professionale Senior;
 - o Fratantuono Angela Collaboratore Amministrativo Professionale;

Segretario:

o Arienti Giuliana - Assistente Amministrativo;

Pagina 2 di 5

9

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di ammettere all'avviso di mobilità in ambito regionale tra enti e aziende del comparto sanità della Regione Lombardia, ai sensi dell'art.30 del D. Lgs n. 165 del 30.03. 2001 per la copertura di n. 1 posto di Assistente Amministrativo – categ. C – all'U.O.C. Risorse Umane per le attività connesse al bilancio, ai flussi economici del personale (Conto Annuale, flussi AREU e FLUPER) Presidio di Vimercate, indetto con deliberazione n. 602/2019, i sotto indicati candidati:

	Nominativo	Luogo e data di nascita		Azienda di appartenenza
-	Fossati Elisabetta	Monza	21.07.1974	ASST MONZA
_	Maraschi Isabella	Milano	28.01.1976	ASP Istit. Milanesi Martinitt e
				Stelline - Pio Albergo Trivulzio
-	Morelli Monica C. Cernusco S/N. 19.12.1974			Fondazione IRCCS Istit. Nazio-
				le dei Tumori - MI

- 2. di nominare come segue la Commissione Esaminatrice che dovrà procedere alla comparazione dei titoli e all'effettuazione della prova selettiva di idoneità:

 Presidente:
 - Milliaccio Chiara Direttore ad interim U.O.C. Risorse Umane;
 Componenti:
 - o Pirola Alfredo Collaboratore Amministrativo Professionale Senior;
 - o Fratantuono Angela Collaboratore Amministrativo Professionale;

Segretario:

- o Arienti Giuliana Assistente Amministrativo;
- 3. di dare atto che dall'adozione del provvedimento istruito non discendono oneri a carico del bilancio aziendale;
- 4. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 17 comma 6 della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33, come modificato dall'art. 1 comma 1 lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge;
- 5. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento

Pagina 3 di 5

9

è il Collaboratore Amm.vo Professionale Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima Struttura.

DIRETTORE GENERALE

(Dr. Nunzio Del Sorbo)

DIRETTORE AMM.VO

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE SOCIO SANITARIO

(Ing. Grido Grignaffin

(Dr. Giovanni Monza)

Pagina 4 di 5

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web – albo pretorio di questa Azienda così come previsto dall'art. 32, comma 1, della Legge 69/2009, dal. 1 6 LUG. 2019 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

IL COLLABORATORE INCARICATO U.O.C.

AFFARIGENERALI E LEGALI

Sigra Sonia Magni

~ 55 DE

STALLEMAN.